הנני התביעה, פרשת במסגרת בפני הוצגה יחידה עדות שכן עצמי, והזהרתי ששבתי ולאחר לעיל, האמור כל לאור
שבנדון. האישום בכתב לו כמיוחס עבירה עבר הנאשם כי כאמור, קובעת

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, י"ב טבת תש"פ, 09 ינואר 2020, במעמד הצדדים